Incipiunt rubricę vsu feudoꝝ. **A**

Alienatioe feudi

An maritus succedit vxori in bñficio
 Apud quem vel q̄s p̄rouersia feudi
 An remoueri debeāt testes
 An mutus vl̄ alius imperfectus
 An ille qui interficit fr̄em dñi sui
 Alienatioe feudi paterni
 An agnatus vel filius defuncti
 An apud iudicem vel dñm
 Bñficio fratri ⁊ qualif̄ frater.
 Beneficio femine. uestiture

Cōtrouersia in

Contentōne inter dñm ⁊ vasallum
 Contentōne inter dñm ⁊ fidelem
 Inuestitura feudi.
 Contentōne inter me ⁊ dñm
 Cōtrouersia feu. int̄ pares fmināda
 Constitutioes dñi lorbarij feudoꝝ.
 Cōtrouersia int̄ dñm emp̄iteoꝝ et
 Cōsuetudine recti feudi vasal.
 Clerico qui inuestiturā facit
 Capitulus conradi.
 Cōtrouersia int̄ masculū ⁊ feminam
 Cōtrouersia inter dñm ⁊ emp̄roꝝem

Capitaneo qui curiā vendidit.
 Cōtrouersia inter vasal. ⁊ alium de
 beneficio

Ep̄m vel abbatē l̄ abbatissaz vel
 dñm plebis feudū dare non posse
 Eo q̄ finē fecit agnato d̄ feudo p̄no
 Eo q̄ sibi ⁊ heredib⁹ suis mascul̄ ⁊ fe-
 minis inuestiturā acceperit.

Hic finitur lex. deinde consuetudi-
nes legi incipiūt

Imperatoꝝ lo

tharius
 Inuestitura de re aliena facta.
 Inuestitura quā rici cepit a semp̄o
 Inuestitura in maritū scā. mo.
 Inuestitura apud pares cinere fmi
 In q̄b⁹ caus⁹ feu. amittat nāda

Lege conradi
 Milite vasallo qui cōtumax ē.
 Omnibus valuasozibus.
 Mur⁹ l̄ ali⁹ ip̄rficiis feudū retineat

Natura feudi.

Moua fide formata.
 Natura successiois feudi
 Mort feudoꝝ
 Pace iuramento firmanda
 Per quos fiat inuestitura ⁊ p̄ quos
 restituatur
 Pace tenenda ⁊ eius violato ribus
 Prohibira alienatione per lorbariū
 Prohibira feudi alienatione per fri-
 tricū
 Pugna.

Qui feuduz da

re possunt.
 Qui successores feudum
 Quo tempore miles inuestiturā pe-
 tere debeat
 Quibus modis feudum amittat
 Qui successores teneantur.

Institutionū
 Obligatio
 Dña p̄tate
 Qui ⁊ quid
 Beneficio
 Cōtrouersia
 Inuestitura
 Contentōne
 Constitutioes
 Cōtrouersia
 Cōsuetudine
 Capitulus
 Cōtrouersia
 Cōtrouersia